

به اتفاق آرا آیت‌الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز شد. دانشگاه آزاد و کلاس ۸۰ نفره دکتری! خروج کلاس‌ها از حالت پژوهش محور سردار جزایری همکاری ایران با ائتلاف آمریکایی در بمباران داعش را تکذیب کرد سرافراز: در عصر پردازش اطلاعات نیازمند رسانه‌های چاپک و به روز هستیم. ریاست آیت‌الله باقری کنی، برادر آیت‌الله مهدوی کنی بر دانشگاه امام صادق قطعی شد حجت‌الاسلام دین‌پرور: تکفیری برخاسته از سنی با افراطی برخاسته از شیعه فرقی ندارد

سعیدی در نطق میان دستور: امروز گره حل مشکلات کشور به ویژه در شرایط کنونی تمسک به تفکر بسیجی است. تفکری که در آن شجاعت، رشادت و صفاست و خدمت خالصانه به مردم حرف اول را می‌زند و بر مبنای همین تفکر بود که در بدترین شرایط اقتصادی و سیاسی با رهبریت حضرت امام (ره) این مردم جنگ تحمیلی را اداره کردند. / امروز می‌توانیم با تمسک به فرمول اقتصاد مقاومتی و با تفکر بسیجی تمامی تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم. همه مردم آزاده دنیا و ملت شریف ایران شاهد بازی‌های شیطانی آمریکا در موضوع پرونده هسته‌ای و جریان‌ات اخیر و تحریم‌های ناجوانمردانه غرب علیه ایران بودند. پس از این مدت طولانی باید به این نتیجه رسیده باشیم که بایستی درون خود را تقویت کنیم. لایه‌های اقتصادی ما باید از درون تقویت شود و چشم دوختن به دست بیگانگان طمع و حرص آنان را بر علیه ما بیشتر خواهد کرد. لذا باید مردم را باور کنیم که با مشارکت مردم مشکلات موجود را به راحتی می‌توانیم از سر راه برداریم. / نگرانی مردم در خصوص دریاچه ارومیه به بی اعتمادی تبدیل شده است. یک سال از دستور شما مبنی بر احیای دریاچه ارومیه گذشته است و هیچ اقدام عملی شاهد نبوده ایم و همه مسائل در حد مناظرات تلویزیونی باقی مانده است.

دکتر فرهادی وزیر علوم: باید نگاه امنیتی در دانشگاه‌ها منتفی باشد. محیط دانشگاه نباید طوری باشد که ایجاد خوف و وحشت کند بلکه دانشجویان باید بتوانند در قالب تشکل‌ها، کرسی‌های آزاد اندیشی حرفشان را بزنند. بنابراین باید تلاش کنیم محیط دانشگاه، محیطی آرام برای حضور پررنگ و فعال دانشجویان باشد. چرا که این موضوع در نهایت به نفع کشور خواهد بود و جلوگیری از انحرافات را در پی خواهد داشت.

غلامرضا کاتب، سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: کلیات بودجه سال ۹۴ شب گذشته در دولت به تصویب رسیده و براین اساس لایحه بودجه سال ۱۳۹۴ روز یکشنبه هفته آینده یعنی شانزدهم آذرماه از سوی دولت به مجلس ارائه می‌شود. لذا مجلس هفته آینده جلسه علنی خواهد داشت. قیمت نفت در لایحه بودجه سال ۹۴، ۷۰ دلار پیش‌بینی شده است و یقیناً انتظار مجلس نیز این بود که پیشنهاد دولت در این زمینه واقع‌گرایانه باشد. لذا قیمت نفت در بودجه تقریباً به واقعیت نزدیک است و مجلس هم آن را افزایش نمی‌دهد. افزایش حقوق کارمندان در لایحه بودجه به میزان تورم است و از آنجا که تورم امروز ۱۷ درصد است و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال کاهش یابد، لذا افزایش حقوق کارمندان در سال آینده حدوداً ۱۷ درصد خواهد بود. براساس قانون برنامه پنجم نیز قیمت دلار در بودجه روند قطعی ندارد و براساس نرخ مدیریت شناور شده محاسبه می‌شود. بنابراین در بودجه سال ۹۴ قیمت دلار بر همین مبنای محاسبه خواهد شد.

روح‌الله مومن نسب، کارشناس و فعال فضای مجازی: براساس قانون هر فرد برای آنکه بتواند اپلیکیشن خود را کاربردی کند، علاوه بر پرداخت ۳۰ درصد مالیات به دولت باید ۱۰ درصد به اپراتورها و ۷ درصد نیز مالیات عمومی پرداخت کند که به این ترتیب هر اپلیکیشن ایرانی باید ۴۷ درصد درآمد خود را این گونه پرداخت کند و این در حالی است که پیام‌رسان‌های موبایلی مانند وایبر و واتس‌آپ نیاز به پرداخت هیچ گونه مالیاتی ندارند.

ظریف در همایش دیپلماسی هسته‌ای: ساختار برنامه هسته‌ای ایران در هر مذاکره‌ای حفظ می‌شود / آمریکا قدر قدرت جهان نیست / ما نیاز به تمدید مذاکرات داشتیم در غیر این صورت به شرایط قبل از توافق ژنو می‌رسیدیم / برای طرف مقابل این سخن رهبر انقلاب جا افتاده که ایران تنها مذاکره عادلانه و عاقلانه را قبول می‌کند

ترکی الفیصل رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی عربستان در سخنرانی خود در اندیشکده شورای اروپا گفت که گروه ۵+۱ با ایران به هر توافقی دست یابد ریاض هم نظیر آن را می‌خواهد. / مادامیکه ایران به مداخله در روابط میان کشورهای عربی ادامه دهد یک کشور متخاصم خواهد بود. / عربستان سهم خود از بازار نفت را به دیگران تسلیم نمی‌کند. در سال‌های آتی با مشکل فوری اقتصادی به خاطر کاهش قیمت نفت روبرو نخواهیم بود زیرا ما ذخائر (مالی) خوب و سابقه‌ای دیرینه در صرفه‌جویی داریم.

سردار کمالی، معاون اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح در مورد بازیکان سرباز گفته است: ما می‌خواستیم کمکی به آنها کنیم تا در تیم‌های نظامی بازی کنند چون سرمایه ملی بودند ما دیدیم در جامعه نظر مثبتی وجود ندارد. این افراد قانون را دور زدند و بعضاً هم رشوه دادند که ما دسترسی به واسطه‌ها نداریم ما پرونده‌ها را تکمیل کردیم و به مراجع قضایی دادیم و افرادی مانند پزشک، مرجع نظامی یا مدیران باشگاه‌ها ممکن است دست داشته باشند این در حیطه نیروهای مسلح نیست و مراجع قضایی باید تصمیم بگیرند.

منتخبی از جراید امروز تجدید پیمان روحانی

جنایت نفتی سعودی

روزنامه سبک

عزت حزب لاریجانی می‌آید

اقتصاد روز افزایش ۱۷ درصدی حقوق کارکنان دولت در سال آینده

چهارم ختم صهیونیست‌ها و تریبون‌های آمریکایی از تعامل حقوق بشری ایران با جهان

جرمان امروز دلواپسی با پرچم روحانی

حضرت سلمان محمدی (فارسی) از شش چیز در شگفتم: سه چیز آن مرا می‌خنداند و سه چیز دیگر به گریه ام می‌اندازد. آن سه چیز که مرا به گریه می‌اندازد: جدایی از دوستان محمد(ص)، هراس و وحشت قیامت و ایستادن در پیشگاه خدای عزوجل است. و اما آن سه چیز که مرا به خنده وامی‌دارد: یکی کسی است که در پی دنیاست، حال آنکه مرگ در پی اوست. دیگری کسی که در غفلت به سر می‌برد، حال آنکه از او غافل نیستند؛ یعنی خداوند ناظر اعمال اوست و سومی کسی که هانهاش به خنده بازی می‌شود، در صورتی که نمی‌داند آیا خداوند از او خشنود است یا ناخشنود.